

هر آنچه باید از دانشگاه سچینوا بدانید

سچینوا به عنوان اولین دانشگاه در سیستم پزشکی روسیه، مهد علم دانشجویانی بوده که نامشان در تاریخ پزشکی جهان می‌درخشد. فارغ التحصیلان این دانشگاه، با مهارت و تخصص مثال زدنی نقشی تعیین کننده در ارتقای سلامت جامعه بشری ایفا می‌کنند.

پذیرش بدون آزمون ورودی حقیقت دارد؟

برخلاف تصور بسیاری گام نهادن در این دانشگاه رویایی دشوارتر از آنچه به نظر می‌رسد نیست. بدون نیاز به آزمون ورودی و ارائه مدرک زبان شما می‌توانید به جمع دانشجویان سچینوا بپیوندید و در فضایی علمی و آکادمیک غنی، دانش و مهارت خود را در زمینه پزشکی و دندانپزشکی ارتقا دهید. دانشگاه سچینوا دروازه ای طلایی را به سوی دنیای پزشکی برای مشتاقان این علم مقدس می‌گشاید. در این دانشگاه که سابقه ای بیش از یک قرن در تربیت متخصصان برجسته و انجام تحقیقات پیشگامانه دارد، رؤیای تحصیل در رشته های پزشکی و دندانپزشکی در یکی از برترین دانشگاه های جهان به واقعیت می‌پیوندد.

زبان تحصیل در دانشگاه سچینوا روسیه

در دانشگاه سچینوا دروس تحصیلی به دو زبان روسی و انگلیسی تدریس می‌شود. این امر ارتباط و تعامل دانشجویان بین المللی را با اساتید و یکدیگر تسهیل می‌بخشد و فرصتی ارزشمند برای تبادل دانش و فرهنگ میان ملل مختلف فراهم می‌آورد.

فرصتی طلایی برای تجربه بالینی در سطح جهانی

دانشگاه سچینوا با برخورداری از بزرگترین کمپوس‌های بالینی چندمنظوره در شرق اروپا، به دانشجویان خود فرصتی منحصر به فرد برای شرکت در چرخه‌های بالینی در دانشگاه‌های برتر جهان را ارائه می‌کند. این چرخه‌ها دریچه‌ای به سوی تجربیات عملی و تخصصی در محیط‌های بین‌المللی با نظام‌های بهداشت و درمان متفاوت می‌گشاید و دانشجویان را برای ورود به دنیای حرفه‌ای با پایه‌ای قوی و تجربیات ارزشمند آماده می‌سازد.

پارک زیست پزشکی گامی در جهت نوآوری و پیشرفت

پارک زیست پزشکی دانشگاه سچینوا فضایی ایده‌آل برای دانشجویان علاقه‌مند به تحقیق و پژوهش فراهم می‌آورد. در این پارک، دانشجویان می‌توانند با شرکت در پروژه‌های تحقیقاتی، در آخرین پیشرفت‌های علمی در حوزه‌های مختلف زیست پزشکی مشارکت داشته باشند و مهارت‌های پژوهشی خود را ارتقا دهند.

دانشکده‌های دانشگاه سچینوا

پزشکی اطفال	پزشکی
پزشکی پیشگیری	داروسازی
کارشناسی ارشد و تخصص	فوق تخصص
تحصیلات تکمیلی پزشکان	دندانپزشکی

دانشگاه پزشکی سچینوا

سچینوا به عنوان اولین دانشگاه پزشکی دولتی مسکو از بدو تأسیس با ارائه محیطی مدرن و مجهز در آزمایشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی فرصتی ایده آل را برای دانشجویان رشته پزشکی فراهم آورده است تا با آخرین دستاوردهای علمی در این حوزه آشنا شده و دانشی عمیق و کاربردی کسب کنند.

تعداد واحد درسی هر ترم: ۳۰ واحد

تعداد کل واحدهای درسی: ۳۶۰

زبان تحصیل: روسی / انگلیسی

مدرک تحصیلی: دکتر پزشکی

نحوه تحصیل: تمام وقت

سطح: فوق لیسانس

مدت زمان: ۶ سال

بارسوک مویسیف اولین دانشجوی این دانشگاه بود که پس از دفاع از پایان نامه خود مفتخر به دریافت مدرک دکترای پزشکی از این دانشگاه شد.

دانشگاه سچینوا دندانپزشکی

دانشکده دندانپزشکی سچینوا که در سال ۲۰۰۱ تأسیس شده است با ارائه دوره‌های کارشناسی، کارآموزی، رزیدنتی و دکترا، به مرکزی پیشرو در آموزش دندانپزشکی در روسیه تبدیل شده است.

سطح تحصیل: کارشناسی

زبان آموزش: روسی، انگلیسی

روش مطالعه: تمام وقت

مدت زمان: ۵ سال

دانشکده دندانپزشکی سچینوا با ارائه دوره‌های آموزشی با کیفیت بالا در محیطی مدرن و مجهز انتخابی ایده آل برای دانشجویانی است که به دنبال آغاز مسیری پربار در دنیای دندانپزشکی هستند.

چرا داروسازی در سچینوا؟

تراکم متقاضی کمتر

در مقایسه با سایر دانشگاه‌ها و رشته‌ها در روسیه رقابت برای پذیرش در رشته داروسازی سچینوا پایین تر است. این امر فرصتی مناسب را برای دانشجویانی فراهم می‌آورد که به دنبال تحصیل در این رشته هستند.

طول مدت تحصیل

دوره کارشناسی داروسازی در این دانشکده ۵ ساله است.

مدرک تحصیلی

پس از اتمام دوره، به شما مدرک داروساز عمومی اهدا می‌شود.

زبان آموزش

تحصیل در رشته داروسازی در این دانشکده به دو زبان روسی و انگلیسی امکان پذیر است.

اهمیت درس شیمی

درس شیمی در این رشته از اهمیت بالایی برخوردار است و دانشجویان باید دانش و تسلط کافی بر این درس داشته باشند.

مدارک لازم جهت پذیرش در دانشگاه سچینوا

۱. ترجمه تایید شده پاسپورت شما به زبان روسی

پاسپورت شما باید معتبر باشد و حداقل ۶ ماه از تاریخ انقضای آن باقی مانده باشد.

ترجمه پاسپورت باید توسط مترجم رسمی انجام شده باشد و به مهر و امضای دفتر ترجمه رسیده باشد.

۲. گواهی تحصیلی با مجوز کنسولی یا مهر آپوستیل

دو راه برای تأیید گواهی تحصیلی وجود دارد

اخذ مجوز کنسولی: شما می‌توانید با مراجعه به سفارت روسیه در کشور خود، برای تأیید گواهی تحصیلی خود مجوز کنسولی اخذ کنید.

اخذ مهر آپوستیل: شما می‌توانید با مراجعه به اداره ثبت اسناد و املاک کشور خود برای گواهی تحصیلی خود مهر آپوستیل اخذ کنید.

۳. مدارک هویتی مانند شناسنامه به همراه ترجمه

شما باید کپی شناسنامه خود را به همراه ترجمه آن به زبان روسی ارائه دهید.

ترجمه شناسنامه باید توسط مترجم رسمی انجام شده باشد و به مهر و امضای دفتر ترجمه رسیده باشد.

۴. گواهی عدم ابتلا به ویروس HIV-1 به زبان روسی

شما باید گواهی عدم ابتلا به ویروس HIV-1 را از یک مرکز پزشکی معتبر دریافت کرده و به زبان روسی ترجمه کنید.

ترجمه گواهی باید توسط مترجم رسمی انجام شده باشد و به مهر و امضای دفتر ترجمه رسیده باشد.

نکات مهم

۱. تمامی مدارک باید به صورت کامل و بدون نقص ارائه شوند.
۲. مدارک باید به زبان روسی ترجمه شده باشند.
۳. ترجمه مدارک باید توسط مترجم رسمی انجام شده باشد و به مهر و امضای دفتر ترجمه رسیده باشد.
۴. لیست کامل مدارک و آخرین تغییرات را می‌توانید در وب سایت رسمی دانشگاه سچینوا مشاهده کنید.

شهریه دانشگاه سچینوا مسکو

رشته تحصیلی	سال ۱ به روبل	سال ۲ به روبل
General Medicine	900000	950000
General Medicine (blended learning)	730000	771000
Dentistry	900000	950000
Dentistry (blended learning)	730000	771000

Pharmacy	500000	528000
Pharmacy (blended learning)	370000	391000

راه ارتباطی

آرزوی تحصیل در بهترین دانشگاه‌های روسیه و ایتالیا را دارید؟

موسسه مهاجرتی فلورنس با سابقه‌ای درخشان در اخذ پذیرش از دانشگاه‌های معتبر این دو کشور همراهی مطمئن در این مسیر برای شما خواهد بود. متخصصان مجرب ما در فلورنس از مشاوره اولیه تا تهیه مدارک و انجام مراحل اداری در کنار شما خواهند بود و فرصتی ایده‌آل برای تحصیلی باکیفیت در دانشگاه‌های برتر روسیه و ایتالیا را برای شما فراهم خواهند کرد.

همین امروز با ما تماس بگیرید و از مشاوره رایگان فلورنس بهره‌مند شوید.

شماره تماس: ۰۹۱۲۸۸۲۴۴۰۵